UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 99a/QĐ-PGDĐT Bình Sơn, ngày  01  tháng 08  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc bố trí phụ trách kế toán

 TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ  Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27 tháng 3 năm 2018  của Bộ

nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, thay thế và

phụ cấp trách nhiệm công việc  của kế toán trưởng,phụ  trách kế toán của các

đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước.

Căn cứ Quyết định số 1325/2021/QĐ-UBND ngày 01/4/2021 của UBND

huyện Bình sơn về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, co

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn.

Căn cứ công văn số 1636/UBND ngày 02/7/2018 của UBND huyện Bình

Sơn về việc bố trí phụ trách kế toán tại các cơ quan, đơn vị.

Xét hồ sơ của viên chức kế toán đang công tác tại các đơn vị trường học

thuộc huyện Bình sơn.

             QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bố trí phụ trách kế toán đối với các đơn vị trường Mầm non, Tiểu

học, Tiểu học và Trung học cơ sở và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện kể từ

ngày 01/08/2023 đến hết ngày 31/7/2028 (có danh sách kèm theo).

Điều 1: Mức phụ cấp trách nhiệm được bố trí làm công tác phụ trách kế

toán được hưởng theo quy định tại Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27 tháng

3 năm 2018 của Bộ Nội vụ.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/8/2023 và thay thế

Quyết định số 141/QĐ-PGD&ĐT ngày 29/7/2022 của Trưởng Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Bình sơn.

Điều 4: Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học  và Trung

học cơ sở và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện, công chức Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Phòng TC-KH huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-08-27T13:34:03+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-08-28T10:36:01+0700